DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA 2026”, en este caso decirles que 
tuvimos la participación de tres proveedores y lo que se propone es adjudicar el contrato a 
SIDNEY DENISSE ARTEAGA GALLO, para la PARTIDA ÚNICA RENGLONES 1 al 84, por un 
monto de $22,693,951.69 (VEINTIDÓS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 69/100 M.N), monto que incluye el Impuesto al 
Valor Agregado y no se declara nada desierto, en ese sentido les consulto, ¿si tienen alguna 
duda o si podemos proceder con su aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

INSUMOS ALIMENTICIOS PARA LAS DISTINTAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la participación de dos proveedores y lo 
que se propone es ADJUDICAR a MERCAABASFRIAS, S.A. DE C.V., la PARTIDA 3 
CONSECUTIVOS 1 al 5, por un monto de $45,646.00 (CUARENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado 
incluido, las partidas que se declaran desiertas son la 1 CONSECUTIVOS 1 al 122 y la 2 
CONSECUTIVOS 1 al 34, en todos los casos importante hacer de su conocimiento, que se han 
compartido debidamente los documentos, los proyectos para revisión de los miembros del

[...]

MUNICIPALES”, en este caso decirles que tuvimos la participación de dos proveedores y lo que 
se propone es ADJUDICAR el contrato abierto multianual para los ejercicios 2026-2027, hasta el 
30 treinta de septiembre del año siguiente, al PROVEEDOR MEDAM, S. de R.L. de C.V., la 
PARTIDA 3, por un monto mínimo de $160,031.74 (CIENTO SESENTA MIL TREINTA Y UN 

PESOS 74/100 M.N.) y un monto máximo de $400,079.36 (CUATROCIENTOS MIL SETENTA Y 
NUEVE PESOS 36/100 M.N.) ambos montos con el Impuesto al Valor Agregado incluido, la 
PARTIDA 1, se declara desierta toda vez que el participante RADMEDICAL, S. de R.L. de C.V., 
no resultó solvente, ¿tienen alguna duda respecto a este proceso miembros del comité o

[...]

“SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE DIFERENTES RESIDUOS PARA DIVERSAS ÁREAS DEL 
MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la participación de cuatro 
proveedores y lo que se propone en este caso es ADJUDICAR a SOLAM, S.A DE C.V., la 
PARTIDA 3, por un monto máximo de $2,131,906.00 (DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y UN 
MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.) y un monto mínimo de $852,762.40 
(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 40/100 
M.N.) ambos montos con el Impuesto al Valor Agregado incluido, las PARTIDAS 1, 4, 5 y 6, se 
declaran desiertas, toda vez que los participantes no resultaron solventes, ¿tienen alguna duda 
respecto a este fallo o podemos proceder con su aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - -

[...]

ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la 
participación de cuatro proveedores y lo que se propone es ADJUDICAR el contrato al 
PROVEEDOR CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V., para las PARTIDAS 1, 2, 
3 y 4, por un monto de $7,219,097.60 (SIETE MILLONES DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL 
NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.), monto que incluye el Impuesto al Valor Agregado, 
¿tienen alguna duda respecto a este fallo miembros del comité o podemos proceder con su 
aprobación?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -